
                                                 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1020.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 14 lipca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady weryfikacji 
Karmicieli kotów, dokarmiania kotów wolno żyjących oraz podejmowania interwencji 
w sprawie kotów wolno żyjących wraz z zasadami kontroli. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11a ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) oraz uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Jeleniej Góry” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady weryfikacji Karmicieli kotów, 
dokarmiania kotów wolno żyjących oraz podejmowania interwencji w sprawie kotów wolno  
żyjących wraz z zasadami kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w formie elektronicznej na stronie 
internetowej Urzędu oraz na stronie www.bip.jeleniagora.pl  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.303.2019.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25 
września 2019 r. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


